

Xain qonşununun terror xisləti

İrənin ölkəmizə qarşı daha bir cinayəti ifşa edildi

Hər ötən gün qonşu İrənin ölkəmizə, xalqımıza qarşı həyata keçirdiyi və qarşıda planlaşdırdığı cinayət və terror əməlləri üzə çıxır. Bu ilin yanvarında Azərbaycanın İrəndəki səfirliyində törədilmiş terror aktı, martda Milli Məclisin deputatı Fazil Mustafaya qarşı törədilən sui-qəsd də bu ölkənin terrorçu əməllərinin bariz göstəriciləridir.

Din pərdəsi adı altında şeytani oyunlar çıxaran fars-molla rejiminin dövlətimizi hədəf alan daha bir cinayət əməlinin ifşası ilə bağlı məlumatlar isə ötən gün təhlükəsizlik orqanlarımız tərəfindən yayıldı. Məlum oldu ki, terrorçu İrən tərəfindən Azərbaycanda "Kərimə" dövlətinin qurulması üçün yaradılmış "müqavimətçi dəstə" üzvləri həbs edildi.

"Müqavimətçi dəstə" üzvləri həbs edildi

Daxili İşlər Nazirliyi, Dövlət Təhlükəsizliyi Xidməti və Baş Prokurorluğun birgə yaydığı məlumatda bildirilir ki, bir qrup şəxs İrən xüsusi xidmət orqanları tərəfindən maddi maraq müqabilində və dini təbliğat yolu ilə ələ alınaraq ölkə ərazisində sabitliyin pozulması istiqamətində törədəcəkləri cinayət əməllərinin qarşısının alınması məqsədilə birgə xüsusi kompleks əməliyyat tədbirləri həyata keçirilib.

Məlumatda deyilir ki, İrəndə yaşayan həmin ölkənin xüsusi xidmət orqanları ilə əməkdaşlıq edən Rıfulla Axundzadə və Bəxtiyar Bayramov Tərtər rayon sakini Arif Cümşüdoğu şirnikləndirici vədlər müqabilində ələ alaraq ona ölkə ərazisində silahlı iğtişahlar törətməklə hakimiyyətin ələ keçirilməsi və Azərbaycan Respublikasının konstitusiyaya quruluşunun zorla dəyişdirilməsi yolu ilə şəriət qanunları ilə idarə olunan "Kərimə" dövlətinin qurulması məqsədilə "müqavimətçi dəstə" yaratması barədə tapşırıqlar verilib.

Saxlanılan şəxslər özlərini cəmiyyətdə "dindar" kimi qələmə verərək sosial şəbəkələr üzərindən, eləcə də insanların toplaşdığı mərasimlərdə İrən və dini radikalizm lehinə təbliğat apararaq Azərbaycanda formalaşmış tolerantlıq ənənələrinə xələl gətirmək üçün xaricdən aldıkları tapşırıqları yerinə yetiriblər. Dəstə üzvləri eyni zamanda İrəndən məqsədlə şəkildə göndərilən narkotik vasitələrin satışını təşkil edərək əldə etdikləri külli miqdarda pul vəsaitini məhz Azərbaycanda dini radikalizmin təbliğinə və digər pozuculuq fəaliyyətlərinin maliyyələşməsinə sərf ediblər.

Bu istiqamətdə əməliyyat-axtarış və istintaq tədbirləri davam etdirilir.

Bütün faktlar, baş verən hadisələr bu ölkənin terrorçu xislətini rəsmən təsdiqləyir

Tarixin müxtəlif dövrlərində İrən xüsusi xidmət orqanlarının Azərbaycanda törətdiyi terror faktları hər kəsə məlumdur. Akademik Ziya Bünyadovun, jurnalist Rafiq Tağının qətlİ İrənin terror əməllərinin bariz nümunəsidir. Eləcə də 2012-ci ildə Bakıda "Avroviziya" mahnı müsabiqəsi keçirilən zaman fars-molla rejiminin ölkəmizdə terror planlaşdırması barədə çoxsaylı məlumatlar var idi.

İrənin ölkəmizə qarşı terror əməlləri bu günümüzdə qədər də davam edir. Ermənipərəst ölkə bu il yanvarın 27-də Tehrandakı səfirliyimizdə qanlı terror törədərək təhlükəsizlik əməkdaşını qətlə yetirdi. O da reallıqdır ki, hadisə zamanı səfirliyimizin digər təhlükəsizlik əməkdaşının qəhrəmanlığı sayəsində vətəndaşlarımıza qarşı törədiləcək kütləvi qətləmin qarşısı alındı. Videokadrlarda da nümayiş olunduğu kimi, bu terror hadisəsi İrən polisinin gözü qarşısında baş versə də, cinayətə heç bir müdaxilə olunmayıb. Bu günə qədər də səfirliyimizə qarşı hücumla görə xain fars rejimi heç kəsi cəzalandırmayıb.

Deputat Fazil Mustafaya qarşı törədilən terror aktının təşkilatçısının da terrorçu İrən olduğu təhlükəsizlik orqanlarımız tərəfindən çox qısa zamanda üzə çıxarıldı.

Mollalar hədlərini aşırırlar

2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan müharibədə Hayastana hər cür dəstək verərək ölkəmizin qalib gəlməsinə mane olmağa çalışan xain İrana "dəmir yumruq" cəmi 44 günə başa saldı ki, Azərbaycanın haqq və ədalət uğrunda çıxdığı Zəfər yürüşündə onun qarşısını heç bir qüvvə ala bilməz, o da ola ki miskin fars-molla rejimi.

İllərdir İrən xalqını zülm və istibdadla məhkum edən əmmaməli mollalar apardıqları iyrenc siyasətlə İrəni dünyada şərxata yuvası kimi tanıyan terror beşiyinə çeviriblər. Artıq bu zülmədən cana gələn İrən xalqı da terroçu fars-molla rejimindən yaxa qurtarmaq üçün aylardır ayağa qalxıb. Sonlarının yaxınlaşdığını hiss edən məkrli mollalar isə ölkəni başdan-başa "dar ağacı meşəsi"nə, xüsusilə də Cənubi Azərbaycanda yaşayan soydaşlarımızın qəniminə çevriliblər.



Eyni zamanda əmmaməlilər hirs-hikkələrini açıq şəkildə ölkəmizə yönəldərək ard-arda terror əməlləri törədirlər, Azərbaycanın müstəqilliyini, Cənubi Qafqazda yeganə sözükeçən qüdrətli dövlət olmasını heç cür həzm edə bilməyərək dövlətimizi və xalqımızı hədəf alan xain planlar hazırlayırlar. Hətta hədlərini aşaraq Azərbaycanda şəriət qanunları ilə idarə olunacaq "dövlət" yaratmaq kimi quduz iştahaya düşürlər.

O, başqa reallıqdır ki, ölkəmizə qarşı bu murdar ideyaları İrən hər zaman həyata keçirmək istəyib, amma haypərəst və terrorçu ölkə bu çirkin planlarının reallaşmasını yalnız yuxularında, rüyalarında görə bilər.

Müstəqil, güclü və qüdrətli dövlət olan Azərbaycan özünün daxili və xarici işlərinə burnunu soxmaq istəyən bütün digər düşmənləri kimi, xain İrənin dərşini də lazımı qaydada verir və verəcək.

Fars-molla rejiminin üz qarası

Terrorçu İrənin məkrli cəhdlərinə baxmayaraq, Azərbaycan Hayastanı qarşısında diz çökdürərək işğalda qalan torpaqlarını azad etdi. Xain qonşularımız İrən və Hayastan da bilir ki, çox tezliklə Zəngəzur dəhlizi də açılacaq və türk dünyasının coğrafi bağları yenidən bərpa olunacaq.

Martın 29-da Azərbaycanın İsraildə səfirliyini açması isə haypərəst İrənin ölkəmizə qarşı hücumlarını intensivləşdirib. O dərəcədə ki hətta aprelin 5-də İrən parlamenti Azər-

baycanın İsraildə səfirlik açmasına etiraz olaraq bəyanat qəbul edib. Bəyanatda Azərbaycanla bağlı təhdid dolu fikirlər yer alıb.

İrən parlamentinin qəbul etdiyi bu iyrenc kağız parçası da fars-molla rejiminin müstəqil Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmaq kimi murdar cəhdinin daha bir nümunəsidir.

O da dinsiz mollaların hər zaman xatırlanacaq üz qarasıdır ki, bu gün Azərbaycanın suveren hüquqlarına dayanaraq tarixi dostluğa malik olduğu İsraildə səfirlik açması ilə bağlı müsəlman ölkələrinə çağırış edən terrorçu İrən erməni faşistlərinin 1992-ci ildə Xocalıda müsəlmanlara qarşı soyqırımını törətməsinə, 30 illik işğal dövründə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda müsəlman məscidlərini dağıtmasına, dini ocaqlarımızda donuz saxlayaraq təhqir etməsinə görə nöinki dünyaya, müsəlman aləminə hansısa çağırış edib, Hayastana nota verib, əksinə, dolayısı yolla bu cinayət əməllərini törətmələri üçün vandal ermənilərə yardımçı olub.

Azərbaycan xalqı, dövləti hər zaman ona düşmənçilik edən, torpaqlarının işğalında Hayastana dəstək olan, dədə-baba yerlərindən didərgin salınan yüzminlərlə azərbaycanlının yurdlarının talanmasında iştirak edən, parlaq zəfərimizi heç cürə həzm edə bilməyərək ölkəmizə qarşı terror hücumlarına keçən dinsiz fars-molla rejiminin xain əməllərini heç zaman unutmayacaq və bunu ona bağışlamayacaq.

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*